
平成１８年１月 
お客様各位 
 

山口県信用農業協同組合連合会 
 
 

窓口両替手数料および硬貨入金手数料の新設について（お知らせ） 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度当会では標記窓口両替手数料および硬貨入金手数料を新設させてい

ただくこととなりましたので、お知らせ致します。 
 つきましては、今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解

とご協力をお願い申しあげます。 
 
 

記 
 
 
１．新設日 
  平成１８年２月１日（水） 
 
２．窓口両替手数料 
   

硬貨および紙幣の両替枚数 料金 
１枚～１００枚 無料 
１０１枚～５００枚 ３１５円 
５０１枚以上 ５２５円 

  ※硬貨および紙幣の持ち込み、持ち帰り合計枚数で手数料を計算 
   させていただきます。 
 
３．硬貨入金手数料 
  ５００枚以上の硬貨の入金について、入金金額の１．０５％で上限５２５円 
 
 

以上 


